

Årsredovisning

för

Inwave AB

559378-3706

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Hellqvist, Styrelseledamot

2025-01-13

Styrelsen för Inwave AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva dryckesframställning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun, i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	694	13
Resultat efter finansiella poster	139	-100
Soliditet (%)	35,2	7,5

Anledningen till att nettoomsättningen ökat, är dels att bolaget varit aktivt under hela året, till skillnad ifrån bokslutet innan. En annan faktor är att vi lanserades på Systembolaget i Mars, vilket sedan dess är vår största kund, och där vi hela tiden ökar försäljningen genom att kontinuerligt utöka vårt utbud. Vi har också sökt efter intäktskällor där vinstmarginalerna är större, tex anordnat provningar i större utsträckning och testat försäljning av läsk, folk och lättöl. Ökad synlighet på mässor och festivaler har troligtvis också lett till ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning av aktiekapital	25 000	90 000	-100 468	14 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-100 468	100 468	0
Årets resultat			130 402	130 402
Belopp vid årets utgång	25 000	-10 468	130 402	144 934

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000kr (90 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 468
årets vinst	130 402
	119 934
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 934
	119 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-05-02
-2023-08-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	694 429	12 878
Övriga rörelseintäkter	131	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	694 560	12 878

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-303 907	-32 508
Övriga externa kostnader	-222 618	-61 218
Personalkostnader	-1 420	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 000	-16 000
Övriga rörelsekostnader	-1 141	0
Summa rörelsekostnader	-545 086	-109 726
Rörelseresultat	149 474	-96 848

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	141	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 376	-3 652
Summa finansiella poster	-10 235	-3 620
Resultat efter finansiella poster	139 239	-100 468

Resultat före skatt

139 239 -100 468

Skatter

Skatt på årets resultat	-8 837	0
Årets resultat	130 402	-100 468

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	128 000	144 000
Summa materiella anläggningstillgångar		128 000	144 000
Summa anläggningstillgångar		128 000	144 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		33 310	0
Färdiga varor och handelsvaror		79 647	0
Summa varulager		112 957	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 625	5 250
Övriga fordringar		0	4 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 637	5 277
Summa kortfristiga fordringar		98 262	15 009
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 781	35 039
Summa kassa och bank		72 781	35 039
Summa omsättningstillgångar		284 000	50 048
SUMMA TILLGÅNGAR		412 000	194 048

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-10 468

90 000

Årets resultat

130 402

-100 468

Summa fritt eget kapital

119 934

-10 468

Summa eget kapital

144 934

14 532

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

77 500

107 500

Summa långfristiga skulder

77 500

107 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

30 000

30 000

Leverantörsskulder

65 049

24 515

Skatteskulder

8 837

0

Övriga skulder

78 151

10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 529

7 501

Summa kortfristiga skulder

189 566

72 016

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

412 000

194 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	0
Inköp	0	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-16 000	0
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 000	-16 000
Utgående redovisat värde	128 000	144 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Norrtälje 2025-01-13

Caroline Hellqvist
Caroline Hellqvist